7 Penguatan Layanan Publik 1 Nilai minimal indeks layanan publik 3,58 Indeks 

8 

Penguatan Akuntabilitas 
Organisasi 

1 Nilai minimal akuntabilitas kinerja 76 Nilai 

2 Nilai minimal laporan keuangan 92 Nilai 

4. 2 OUTPUT KEGIATAN BSPJI MANADO TAHUN 2024 

Pagu Anggaran DIPA BSPJI Manado TA 2024 adalah sebesar Rp. 13,021,267,000,- (Tiga 

Belas Milyar Dua Puluh Satu Juta Dua Ratus Enam Puluh Tujuh Ribu Rupiah). Pagu tersebut 

terdiri dari kegiatan Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri, dan Program Dukungan 

Manajemen dengan rincian dapat dilihat pada Tabel 3. 

Tabel 3. Rincian Pagu BSPJI Manado Tahun Anggaran 2024 

KODE  OUTPUT/RINCIAN AKUN PAGU